ПРАВОСЛАВНОГ БОГОСЛОВСКОГ ФАКУЛТЕТА

УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ

Предмет: Реферат комисије за избор наставника страног језика за ужу

научну област Страни језик струке (теологије), предмет:

Енглески језик

Одлуком Наставно-научног већа Православног богословског факултета од

27.(14.) јуна 2019. изабрани смо у комисију за припрему реферата о пријављеним

кандидатима за избор у звање наставника страног језика за ужу научну област

Страни језик струке (теологије), за предмет Енглески језик, са пуним радним

временом, на одређено време. Част нам је да Већу поднесемо следећи

РЕФЕРАТ